
JUDO Česká Třebová z.s.  >>  ROZPIS

Velká cena 
České Třebové

XIII. ročník >> Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje
Martina Netolického a s podporou města Česká Třebová 

 

+ JUDO KEMP 2025

Všeobecná ustanovení: 
1. Pořadatel

 

JUDO Česká Třebová z.s.

2. Datum konání

 

18. 1. 2025

  

–

 

Sobota: U12, U16

 

19. 1. 2025

  

–

 

Neděle: U14, U18

 

20. 1. 2025

  

–

 

Pondělí: JUDO KEMP pod vedením dvojnásobného 
   olympijského vítěze a dvojnásobného 
   mistra světa Lukáše Krpálka

 3. Místo konání Sportovní hala, Skalka 1162, Česká Třebová

4. Ředitel soutěže Vlastimil Zemánek, mobil: +420 604 689 156

 e-mail: vlastimil.zemanek@seznam.cz  

5. Přihlášky Elektronicky na stránkách ČSJu nejpozději do 15. 1. 2025. 
Zahraniční závodníci se přihlásí na e-mail: vlastimil.zemanek@seznam.cz. 
Limit počtu přihlášených – 400 závodníků/So, 400 závodníků/Ne.

 

6. Ubytování Nutno nárokovat do 13. 1. 2025 u paní Žanety Pávkové, e-mail: zaneta.pavkova@vda.cz,
tel.: 702 292 444, cena ubytování viz www.vda.cz/ubytovani  

 
7. Startovné

 
350 Kč za závodníka. Startovné musí každý klub nejpozději do 15. 1. 2025 uhradit 
jednotně za přihlášené závodníky převodem na bankovní účet pořadatele 
č. 2102958163/2010, VS: IČO klubu/organizace, zpráva pro příjemce: název klubu 
a počet přihlášených závodníků na turnaj.

 
 

9. Kázeň

 

Za kázeň závodníků odpovídají vedoucí výprav, resp. trenéři, kteří jako jediní 

8. Odhlášení Nejpozději v pátek 17. 1. 2025 do 07:00 hodin je možné závodníky odhlásit 
na e-mail: vlastimil.zemanek@seznam.cz. Startovné za později odhlášené závodníky 
se nevrací a propadá pořadateli.

 

mohou podávat případné námitky a protesty.

10. Informace

 

Vlastimil Zemánek, mobil: +420 604 689 156, e-mail: vlastimil.zemanek@seznam.cz 

11. KEMP

 

Cena kempu 500 CZK/os. včetně noclehu na tatami, snídaně a oběda.  

Technická ustanovení:
12. Předpis Závodí se dle platných pravidel judo, SŘJ a tohoto rozpisu.                                                                                    
 Soutěž proběhne na 5 tatami.                                                                              

13. Startují Mladší žáci a žákyně 2015, 2014
                     

U 12 chlapci: 29, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 55, 60, +60 kg
 

U 12 dívky: 27, 30, 33, 36, 40, 44, 48, 52, 57, +57 kg
 

Starší žáci a žákyně 2013, 2012
U 14 chlapci: 30, 34, 38, 42, 46, 50, 55, 60, 66, 73, +73 kg 

U 14 dívky: 33, 36, 40, 44, 48, 52, 57, 63, 70, +70 kg                                

Mladší dorostenci a dorostenky 2011, 2010
U 16 chlapci: 42, 46, 50, 55, 60, 66, 73, 81, +81 kg 
U 16 dívky: 40, 44, 48, 52, 57, 63, 70, +70 kg 

Dorostenci a dorostenky 2009, 2008
U 18 chlapci: 50, 55, 60, 66, 73, 81, 90, +90 kg 
U 18 dívky: 40, 44, 48, 52, 57, 63, 70, +70 kg 



14. Systém do 6 závodníků včetně každý s každým, 
při 7 a více závodnících systém K.O. s dvojitou repasáží (systém EJU)

 
 
Tělocvična / Gym 
 
Parkoviště / Parking PassengerCars 
 
Dopravní terminál / Transport terminalRailway/Bus  
 
Ubytování / Accomodation 

 

 

 

 

 
 
Tělocvična / Gym 
 
Parkoviště / Parking PassengerCars 
 
Dopravní terminál / Transport terminalRailway/Bus  
 
Ubytování / Accomodation 

 

 

 

 

 
 
Tělocvična / Gym 
 
Parkoviště / Parking PassengerCars 
 
Dopravní terminál / Transport terminalRailway/Bus  
 
Ubytování / Accomodation 

 

 

 

 

 

s  

 
 
Tělocvična / Gym 
 
Parkoviště / Parking PassengerCars 
 
Dopravní terminál / Transport terminalRailway/Bus  
 
Ubytování / Accomodation 

 

 

 

 

 
 
Tělocvična / Gym 
 
Parkoviště / Parking PassengerCars 
 
Dopravní terminál / Transport terminalRailway/Bus  
 
Ubytování / Accomodation 

 

 

 

 

15. Časový pořad Pátek:  19:00–19:30  vážení U12, U16 (pouze závodníci s noclehem)

 Sobota:  8:00–9:00 vážení U12
  9:00–10:00 losování U12
  10:00 zahájení soutěže U12
  13:00–14:00 vážení U16
  14:00–14:45 losování U16
  po U12 zahájení soutěže U16
  18:00–18:30 vážení U14, U18 (pouze závodníci s noclehem)

 Neděle: 8:00–9:00 vážení U14
  9:00–10:00 losování U14
  10:00 zahájení soutěže U14
  13:00–14:00 vážení U18
  14:00–14:45 losování U18
  po U14 zahájení soutěže U18

 Pondělí: 9:00–10:30 U12 + U14 – technika
  10:30–12:00 U16, U18, U21 – technika, randori
  14:00–16:00 všechny kategorie – randori

16. Ceny Závodníci na 1.–3. místě obdrží medaili. Nejlepší družstva v každé věkové kategorii  
 obdrží pohár. Závodník je povinen dostavit se na vyhlášení výsledků, jinak 
 medaile propadá. Totéž platí i pro zástupce oddílu při vyhlášení družstev.

17. Občerstvení  Zajistí pořadatel.

18. Poznámka Na soutěž jsou pozváni zahraniční závodníci.

 Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod 
 a další organizační pracovníci) souhlas se:
 >> zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném   
  znění pro identifikaci sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel 
  se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy 
  (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu 
  nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, 
  aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají
 >> zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti 
  s účastí na soutěži v tisku nebo v elektronických médiích

 Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí, že:
 >> se soutěže účastní na vlastní nebezpečí
 >> je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními 
  pravidly soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. 
  Dále se zavazují respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, 
  respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže.
 >> ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu, ať již na zdraví (úraz) 
  či majetku účastníka akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným
 >> veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze 
  podřadit pod účast na soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání 
  a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost.

Schválil předseda STK Pardub. SJu Vydal předseda JUDO Česká Třebová z.s.                                                                                                                
Vlastimil Zemánek                       Vlastimil Zemánek

V České Třebové 01. 12. 2024

www.judoceskatrebova.cz


		2024-11-30T18:57:26+0100
	Vlastimil Zemánek




